Aquest Ajuntament, mitjançant acord de la Junta de Govern Local de data 31 de juliol de
2025, va aprovar l'expedient de contractació per a la prestació dels serveis d'intervenció
socioeducativa als espais joves i punts de trobada jove de la ciutat de Girona.

El preu de licitació es fixa en dos-cents noranta-vuit mil dos-cents cinquanta-nou euros amb
noranta-u cèntims (298.259,91 €), IVA exclòs, distribuït en lots de la següent manera:

Lot 1 : Servei d'intervenció socioeducativa a L'Estació Espai Jove: 85.119,83 €, IVA exclòs
Lot 2 : Servei d'intervenció socioeducativa a Els Químics Espai Jove: 85.119,83 €, IVA
exclòs
Lot 3 :